МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 70

г. Челябинск, 60-летия Октября. 46. Тел.: 736-30-52

П Р И К А З

_____________2015№ __________

Об утверждении Положения

В соответствии с антикоррупционной политикой школы, утвержденной приказом от 23.04.2014 г.

№173/2-у, в целях обеспечения мер по предотвращению и урегулированию конфликта интересов

работников школы, внедрения антикоррупционных стандартов поведения работников в

корпоративную культуру работников школы,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Положение о «Конфликте интересов педагогических работников МБОУ СОШ №

70»

2. Ввести в действие Положение о «Конфликте интересов педагогических работников МБОУ

СОШ № 70» с 01.05.2015

3. О.А. Смолиной, разместить данный приказ на сайте школы в сети Интернет.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор МБОУ СОШ № 70                                                                   Г.В. Яковлева